Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от   11.04.2023г.
	с. Ивановка
	№ 27

	«О внесении изменения в постановление Администрации Ивановского сельского поселения от 31.0.82022 года № 76 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Ивановского сельского поселения, и  урегулированию конфликта интересов»

                 В связи с избранием нового председателя Правления ТОС «Общественный музей с. Ивановка», в соответствии с уставом муниципального образования «Ивановское сельское поселение» Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Ивановского сельского поселения, и  урегулированию конфликта интересов, Спицыну Л.Н.
2. Ввести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Ивановского сельского поселения, и  урегулированию конфликта интересов, Мехонцеву Л.Б., председателя Правления ТОС «Общественный музей с. Ивановка» (по согласованию).
          3. Опубликовать настоящее постановление  на  информационных  стендах Ивановского сельского поселения, разместить на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Ивановского сельского поселения (по архивной, кадровой и правовой работе).
	Глава Администрации
Ивановского сельского поселения
	О.В. Безниско

PAGE
2